
Obchodní prostory k pronájmu, 120m2,Prusíkova, Praha 13 -Stodůlky

Vlastnictví: osobní Okres: Praha 13

250 Kč/m2/měsíc Druh: prostory pro obchod Město: Praha 13
+ služby a energie, DPH, kauce Typ: pronájem Ulice: Prusíkova

Popis nemovitosti:
Nabízíme k pronájmu obchodní prostor v kompletním zrekonstruovaném nebytovém prostoru  obchodního centra na sídlišti
Velká ohrada. V obchodním centru se nachází 9.000 m2 obchodů, 5 500 m2 kanceláří.  V centru je již supermarket Albert 5
restaurací a kaváren, které je situováno uprostřed čtrnáctitisícového sídliště.  K okamžitému pronájmu je obchodní prostor o 
ploše  120 m2, který se nachází v 1. NP. Poplatky za správu a zálohy za energie budou vypočteny na základě výpočtového
listu. Pro bližší informace volejte RK.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Eurobuilding Investment spol. s.r.o. makléř Realitní
Ibsenova 1213/5, Praha 2, 120 00 tel. 222514510, prodej@ebipraha.cz
tel. +420 222 516 653, +420 603 574 453, prodej@ebipraha.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 6039240

strana 1


